

Årsredovisning för
Johan Bergman Bygg & Service AB

559130-7151

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Bergman
Styrelseledamot

2023-02-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Johan Bergman Bygg & Service AB, 559130-7151, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggnadsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Nettoomsättningen har minskat med 56% jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett minskad efterfråga av tjänster.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	504 337	1 158 681	169 413	976 166
Resultat efter finansiella poster	-79 184	8 491	-118 912	78 458
Soliditet %	44	15	35	45

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	13 408	8 543
Balanseras i ny räkning		8 543	-8 543
Erhållna aktieägartillskott		80 000	
Årets resultat			-79 184
Belopp vid årets utgång	50 000	101 951	-79 184

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 130 000 kr (50 000 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-10-01 - 2022-09-30
Balanserat resultat	101 951
Årets resultat	-79 184
Summa	22 767

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-10-01 - 2022-09-30
Balanseras i ny räkning	<u>22 767</u>
Summa	22 767

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		504 337	1 158 681
Övriga rörelseintäkter		8 383	15 065
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		512 720	1 173 746
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-230 806	-555 962
Övriga externa kostnader		-152 100	-126 304
Personalkostnader	2	-196 448	-470 281
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 420	-12 420
Summa rörelsekostnader		-591 774	-1 164 967
Rörelseresultat		-79 054	8 779
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-212	-288
Summa finansiella poster		-130	-288
Resultat efter finansiella poster		-79 184	8 491
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	52
Summa bokslutsdispositioner		0	52
Resultat före skatt		-79 184	8 543
Årets resultat		-79 184	8 543

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	817	13 237
Summa materiella anläggningstillgångar		817	13 237
Summa anläggningstillgångar		817	13 237
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		61 161	242 976
Övriga fordringar		34 400	47 447
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	79 077
Summa kortfristiga fordringar		95 561	369 500
Kassa och bank			
Kassa och bank		70 242	95 377
Summa kassa och bank		70 242	95 377
Summa omsättningstillgångar		165 803	464 877
SUMMA TILLGÅNGAR		166 620	478 114

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		101 951	13 408
Årets resultat		-79 184	8 543
Summa fritt eget kapital		22 767	21 951
Summa eget kapital		72 767	71 951
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		-52	-52
Summa obeskattade reserver		-52	-52
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 156	125 371
Övriga skulder		76 749	244 326
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	36 518
Summa kortfristiga skulder		93 905	406 215
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		166 620	478 114

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	62 100	62 100
Utgående anskaffningsvärden	62 100	62 100
Ingående avskrivningar	-48 863	-36 443
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 420	-12 420
Utgående avskrivningar	-61 283	-48 863
Redovisat värde	817	13 237

Underskrifter

Stockholm

Johan Bergman
Johan Bergman
Styrelseledamot

2023-02-14
Datum